

N° Cpte	Charges	Réalisé 2018	Prévisionnel 2019	N° Cpte	Produits	Réalisé 2018	Prévisionnel 2019
60	Achats		11 000,00	70	Vente		0,00
601	Achats stockés	4 328,06		701	Abonnements		
603	Variations de stocks			706	Formations, activités... Tickets soirées	11 000,00 PRISON 1 208,00 KOROPA	
604	Achat d'études prest. services			707	Ventes Expo,...		
605	Achats matériel, équipement	10 075,68		708	Produits des activités annexes		
606	Achats non stockés, fournitures	2 182,07					
607	Achats de marchandises REPAS MEMBRES	5 082,02					
61	Autres charges		15 800,00	71	Production stockée	0,00	0,00
611	Sous-traitance générale	2 100,00		713	Variations de stocks		13 000,00
612	Crédit-bail						
613	Locations, formations, activités	13 708,33					
615	Entretien et réparations						
616	Assurances	118,95					
617	Etudes et recherches						
618	Divers						
62	Autres services extérieurs		16 320,00	74	Subventions d'exploitation		
621	personnel extérieur			741	Subventions		
622	Intermédiaires et honoraires	1 200,00			ETAT	32 500,00	32500
623	Exposition Impression – photocopie	0,00			MAIRIE MAMOUDZOU	3 000,00	3000
624	Transports de marchandise				MAIRIE KOUNGOU	3 000,00	3 000,00
625	Frais déplacements CA Frais déplacements, formations, activités	7 967,10			A SP LIMOGES DRFIP ILE DE F	10 455,77	10 455,00
	Autres déplacements	3 836,84			SPIP	5300	5 300,00
626	Téléphone, internet	2 368,73			PJJ	3375	3 400,00
	Poste	124,31		742	Aides à l'emploi SYLAE	3337,38	
627	Frais Bancaires	253,22					
628	Cotisations, collectifs	1 075,00		75	Autres produits gestion		0,00
63	Impôts et taxes	0,00	0,00	754	Collectes		
				755	Participation partenaires		
64	charges de personnel			756	Cotisations	530,00	1 440,00
641	Salaires	6 648,63	13 297,00	757	Fond associatif		
645	Charges sociales	2 555,57	5 111,00	758	Dons	70,00	
647	Médecine du travail			76	Produits financiers	0,00	
648	INDEMNITES TUTORAT SCE CIV allocations sce civique	1 187,58 5 695,11	2 572,00 5 695,00		Intérêts		
65	Autres charges de gestion		2 300,00	77	Produits exceptionnels	0,00	0,00
654	Pertes sur créances			770	Produits exercices antérieurs		
657	Subventions versées			771			
658	Autres charge de gestion	2 308,95		78	reprise de provisions	0,00	0,00
66	Charges financières	0,00	0,00		reprise de provisions	9478,44	
				87	Contribution volontaire		40 000,00
67	Charges exceptionnelles		0,00		Bénévolat	25 000	
670	Charge exercices antérieurs				Prestations en nature	10 000,00	
671	Autres : aides bénévoles	960,00			Dons en nature		
68	Dotation amort. / prov.	0,00	0,00				
	Provision pour actions	9 478,44	0,00	88	Résultat	9 948,01	
86	Contributions volontaires		40 000,00		TOTAL	118 254,59	112 095,00
	Secours en nature						
	Mise à disposition gratuite de biens et prestations	10 000,00					
864	Personnel bénévole	25 000,00					
	total dépenses	118 254,59	112 095,00				
88	Résultat	9 948,01					
	TOTAL	128 202,60					